書類受領に係る誓約書

　早川町情報通信基盤整備推進事業　早川町IRU方式による光ファイバ敷設工事企画提案において貴町から受領する企画提案実施要領、仕様書等資料の取り扱いについて、下記のとおり誓約します。

記

１．本企画提案以外の目的で使用しません。
２．仕様書（別紙を含む）については、複写、第三者への開示・提供等しません。
３．資料に記載されている情報、資料から得られる情報を第三者に提供しません。
４．紛失等ないよう適切に管理します。
[bookmark: _GoBack]

平成２８年　　月　　日

　早　川　町　長　　殿

（書類受領者）
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印